АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 августа 2021г.                            № 2584
1

2

О назначении должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства городского округа город Михайловка Волгоградской области

В соответствии  с Федеральным  законом  от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  на основании пунктов 1.5, 1.7 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденного решением Михайловской городской Думы от 19.08.2021 № 419, руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области  администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Определить уполномоченным структурным подразделением на осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства городского округа город Михайловка Волгоградской области отдел по обеспечению деятельности территориальной административной комиссии комитета по муниципальному контролю и административной практике администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области.
2. Назначить должностных лиц администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области, уполномоченных на осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства городского округа город Михайловка Волгоградской области:
Аршинову Елену Васильевну, начальника отдела по обеспечению деятельности территориальной административной комиссии комитета по муниципальному контролю и административной практике;
Герасимову Юлию Вячеславну, консультанта отдела по обеспечению деятельности территориальной административной комиссии комитета по муниципальному контролю и административной практике.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа  по жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава городского округа				                          А.В.Тюрин
image1.jpeg